' evasione desperaretur a
medicis , ad Dei omnipotentis misericurdiam et san-
clorunl suffragia duxi salubriler recurrendutn , et
per loca religiosa et collegiatas ecclesias Parhius
discurrens , missas de'Spiritu sanclo et alia oralio-
num suffragia , supplicavi pro eodem comiie humi-
liler celebrari. Cumque in hujusmodi \proseculione
propositi discurrerem, contigil me ad mouasterium
Sancti Vicloris Parisicnsis personaliter pervenire,
cujus claustrum ingrediens, reduxi ad memoriam
scripla authentica , ei gesla laudabilia , cwleraque
sancta operq -fiubluosa prwfali sanclw memoriw
venerandi magistri, ad quam duxil me cjusdem ca-
nonicus , oslendens mihi unam parvam el humilem
tumbgm lapideam, qum est in ingressu per quem

A itur de dicto clauslro ad ecclesiam dicli loci, ubi cuw,
devolione voviDeo el B. Virgini quod, si per merita
et intercessiunem prwfati venerandi magislri placeret
vilam prolongare domino meo prmfalo, oblalionem
meam Deo ac B. Marim ac prwfato magislro devote
fedderem, cum affectione qua possem Dei gratiam ac
tnisericordiam ac Beatw virginis Matris sum humi-
liler inlerpellans, et prwfati venerandi magistri me-
rita et inlercessionem dicli magislri, (ul pie credo)
quod hora vel quasi voti emissi prmfatus domi-
nus meus per Dei graliam cralicavit, et de sua~
infirmilate adeo convaluil, quod per aliqua tem-
pora poslea vixit, votique promissionem jnxta pos-
sibililaiem meam complevit: narrans cuidam de fra-
tribus dicli monaslerii et manifeslans quid tunc mi
racutose contigerat in persona dicli domini mei ad-
Dei laudem el gloriam et per merita prmfatm san-
clm memorim venerandi M. Hugonis de Sanclo Vi-
ctore. Et hoc idem omriibus nobis Chrisli fidelibus

p per hoc prmsens scriptum signo meo solilo, quo"
lanquam publicus auctoritate apostolicd notarius
hactenus usus fui, significo, ut de virtute in virtu-
lem et de bono in melius semper cum Dei adjutorio
pariter proficere sludeamus. Acta sunt hmc Parisiis
anno el mense prmdictis. Ego Joannes Aquila cle-
ricus Xanlonensis publicus auctorilale apostolica
notarius, huic scripturm prmsenli, .propria manu
apposui signum meum soliium in teslimonium prm-
missorum.

Hoc aulemmiraculum, quotesta.issimam esseHu-
gonis sanctimoniam voluit Deus, in causa fuit, cur
postea corpus illius \e~clauslro pone niajus .altafe
transferrelur, ubi hodieque in eminenti tumulo
conditum visitatur cum elogio, quod abbas Guillel-
mus a Sancto Laudo composuit. Ex quo lempore
ccepil hic lumulus p.aulo feligiosius haberj. In qui-
busdam enim festis diaconus qui majori miss_e in-
servil, altare Beati Dionysii et luniuliim Reginaldi
Parisiensis episcopi etHugonis noslri incenso thure